BỘ CÔNG THƯƠNG

Đơn vị:………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /GĐN
	Hà Nội, ngày..... tháng ..... năm ......

GIẤY ĐỀ NGHỊ LÀM VIỆC NGOÀI GIỜ HÀNH CHÍNH

(Làm việc ngoài giờ, ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết, đi công tác)

	Kính gửi:
	Lãnh đạo Văn phòng Bộ Công Thương

Căn cứ vào nhiêm vụ được giao:………………………………………

Đơn vị (Vụ, Cục…………..): cần  triển khai, xử lý công việc vào ngày nghỉ ( trực cơ quan vào ngày lễ, tết…… )………………………………………
Đề nghị Văn phòng Bộ phối hợp, hướng dẫn để các đồng chí có tên trong danh sách dưới đây đến cơ quan làm việc. Chúng tôi chấp hành nghiêm quy định, quy chế, nội quy cơ quan, quy định về an ninh trật tự, an toàn PCCC của cơ quan  ngoài giờ hành chính, trong ngày nghỉ, ngày lễ, tết.
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ/đơn vị
	Thời gian làm việc
(Từ … giờ … đến… giờ …),  ngày….
	Phương tiện/ vật chất (nếu sử dụng)
	Ghi chú

	1

	2

	3

	...

Đề nghị các đơn vị gửi giấy đề nghị kèm danh sách về Văn phòng Bộ trước 16h00 vào thứ Sáu hàng tuần để tổng họp báo cáo (trường hợp đột xuất, có ý kiến của lãnh đạo đơn vị).

Trân trọng cảm ơn!
	Lãnh đạo Văn phòng
(Xác nhận, ký, ghi rõ họ tên)
	Thủ trưởng đơn vị

(Xác nhận, ký, ghi rõ họ tên)
	Cá nhân (Đơn vị )

đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
5